



DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 Departamento de Compras

14 de febrero de

Página 1 de 2

No. Solicitud: **050**Objeto de la compra: **Adquisición de materiales.**Rubro: **Ferretero.**

Planificada: Sí

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
	11111611	2.3.6.4.04	FUNDA DE CEMENTO GRIS	UNIDAD	700	466.10	326,270.00
	11111611	2.3.6.4.04	BLOCK DE 6	UNIDAD	1000	53.10	53,100.00
	11111611	2.3.6.4.04	FUNDA DE CAL	METRO	175	112.10	19,617.50
	11111611	2.3.6.4.04	MT DE ARENA ITABO	UNIDAD	32	1,728.70	55,318.40
	11111611	2.3.6.4.04	MT DE ARENA LAVADA	UNIDAD	16	2,790.70	44,651.20
	11111611	2.3.6.4.04	MT DE ARENA DE EMPAÑETE	UNIDAD	48	2,200.70	105,633.60
	11111611	2.3.6.4.04	CEMENTO PEGOLAN	LIBRAS	100	265.50	26,550.00
	11111611	2.3.6.4.04	QQ VARILLA DE 3/8X20	METRO	10	3,982.50	39,825.00
						Total:	1,215.928.88

Observaciones: ADQUISICIÓN DE MATERIALES FERRETEROS, PARA SER UTILIZADOS EN EL EMPAÑETE DE LA CONSTRUCCIÓN DEL EDIFICIO DEL DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA Y DE LA CONSTRUCCIÓN DE LOS REGISTRO Y LA CAPA DE PROTECCIÓN DEL CABLEADO DE ALTA TENSIÓN DE ENERGÍA ELÉCTRICA DE ESTA DIGEV.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		16 de marzo de 2022
2	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		16 de febrero de 2022
3	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		16 de febrero de 2022
4	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		16 de febrero de 2022


L.C. SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD
Sub-Director de Compras, DIGEV.



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino